
 SD/00215/2018/1     

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
                                            na akci:   

     „G-centrum Tábor – přístavba venkovního schodiště s výtahem“. 

Číslo smlouvy objednatele :  SD/00215/2018 ze dne 15.3.2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:  14 / 18 ze dne 7.3.2018 

         Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), tento Dodatek č.1 k původní smlouvě  o dílo na výše jmenovanou 
akci : 

 
    1. Objednatelem:    MĚSTO TÁBOR        
        se sídlem:   Žižkovo nám. 2,  Tábor 390 15   
        zastoupeným:                Ing. Jiřím Fišerem – starostou Města Tábor 
        DIČ:    CZ00253014 
        IČ:     00253014 
        Bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxxx, x.x.., xxxxxxx xxxxx 
                                              x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        Zmocněný zástupce      Ing. Karel Hotový – Vedoucí odboru investic                                 
            pro věci smluvní :                                      a strukturálních fondů  
        Zmocněný zástupce  
         pro věci technické :      Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a      
                                                       realizace investic,   xxx. xxx xxx xxx,                              
                                                       e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
                     (dále jen „objednatel“)  
                                           a 
 

2. Zhotovitelem:  Atelier  architektury ŠIMEČEK  s.r.o.                
                                          zapsaná u KS v Českých Budějovicích, spis. zn. C 26454 

se sídlem:  Rekreační 380, Tábor - Horky 
    390 01 Tábor 
        provozovna :                Klokotská 104, 390 01  Tábor 
       (korespondenční adresa)                          
        zastoupeným:  Ing. arch. Zdeňkem Šimečkem – jednatel společnosti 
        DIČ:   CZ06240917        
        IČ:             06240917 
        Bankovní spojení:      xxx xxxxx x.x., xxxxx , x.x. xxxxxxxxxxxxxxx 
 
                      (dále jen „zhotovitel“) 

 
I.  Předmět díla 

        A ) Zhotovitel v rámci výše jmenované akce „G-centrum Tábor – přístavba 
venkovního schodiště s výtahem“ provede oproti původní smlouvě o dílo změny a 
úpravy projektových dokumentací  tak, aby veškeré tyto části tvořili jednotnou zadávací 
dokumentaci pro výběrové řízení na dodavatele stavby.  
Jedná se o sloučení následujících projektových dokumentací (akcí č.1 – 3) včetně úprav ve 
výkazech výměr a položkových rozpočtech, které budou tvořit zcela nové podklady pro výběr 
zhotovitele : 



Akce č. 1 :  „G-centrum Tábor – přístavba venkovního schodiště s výtahem“ – viz. tato 
původní smlouva o dílo 
  akce č. 2: „G-centrum Tábor – oprava střechy a světlíku nad atriem“ vypracovaná ing.    
Luďkem Hamrem, Dražičky, z ledna 2017 
akce č. 3: „G-centrum Tábor – oprava fasády, balkonů, venkovních schodišť a 
klempířských konstrukcí“  vypracovaná Atelierem architektury Šimeček s.r.o., Tábor,  
z července 2017.   
   Zhotovitel dále na žádost objednatele provede projekční úpravy veškerých balkonů na 
budově G-centra tak, aby zde byl umožněn  výhled  ubytovaných seniorů do  okolního 
veřejného  prostranství a současně nebylo možné vidět z venkovních ploch na balkon (bylo 
zachováno soukromí).  V rámci těchto dodatečných úprav balkonů vznikne  průhled 
částečným zasklením balkonů. Těmito změnami dojde k přepracování původního výkazu 
výměr a položkového rozpočtu. 
      Veškeré tyto tři projektované akce zhotovitel s patřičnými úpravami sloučí do jednoho 
zadávacího projektu, nových podkladů pro výběr zhotovitele (jedno výběrové řízení na 
dodavatele stavby). 
         Takto upravenou a sloučenou projektovou dokumentaci zhotovitel předá objednateli v 
šesti vyhotovení v tištěné  podobě a v šesti vyhotovení ve třech vyhotovení v podobě 
elektronické na CD nosiči ve formátu  PDF (výkresová část), Word (textová část) a Exe 
(položkový rozpočet a výkaz   výměr). 
 
                                                     II.  Cena 
      Nabídková cena je definována jako cena nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za 
podmínek daných ve smlouvě a je stanovena v CÚ k datu předání díla. Současně bude cena 
krýt veškeré náklady zhotovitele PD nezbytné k řádné realizaci projektové dokumentace a 
jejímu řádnému projednání.  
   Původní smlouva o dílo se tímto Dodatkem č.1 navyšuje o částku 68 000,- Kč bez DPH. 
                                                                                                       DPH 21% :  14 280,- Kč 
                                                                                 Cena navýšení vč. DPH : 82 280,- Kč  
 
                                              III.  Termín, doba plnění 
       Zhotovitel provede sloučení všech výše citovaných tří stupňů (tří akcí) PD v termínu do 
30.1.2019. 
                                                                
                                             IV.  Platební podmínky 

Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací !    
      Práce podle tohoto Dodatku č.1 bude zhotovitel účtovat až po jejich řádném dokončení a 
předání objednateli v plné výši 100%. 
                                                                                                     

VIII.   Závěrečná ujednání 

a)   Ostatní články a ujednání zůstávají pro tento Dodatek č. 1 nadále v platnosti podle 
původní smlouvy o dílo. 
b)  Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

           V  Táboře, dne 5.10.2018        V Táboře , dne  5.10.2018   

 

 

 ................... ………………..     .................……………….. 
            Objednatel :                                                              Zhotovitel : 
       Ing. Karel Hotový     Ing. arch. Zdeněk Šimeček          
          Město Tábor                                                                jednatel 



                                            
                          


